
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 
Via Martiri della Libertà, 6 

Tel.0342540511 

PEC: ITL.Sondrio@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Sondrio@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato territoriale di Sondrio 

Processo Controllo e Pianificazione 

 

 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
DI SONDRIO 

 
PREMESSO CHE gli   Ispettorati Territoriali del Lavoro (già Direzioni Territoriali del Lavoro) sono 
competenti in materia di certificazione di contratti di lavoro e di appalto, procedendo attraverso 
apposite Commissioni; 
 
DATO ATTO CHE con decreto n. 4/2004 del 15.12.2004 è stata costituita la Commissione di 
Certificazione dei contratti di lavoro di cui all’art. 76, comma 1, lettera b) del decreto Legislativo n. 
276/2003 presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Sondrio (ora Ispettorato territoriale del 
lavoro di Sondrio);  
  

VISTO il decreto di questo Ispettorato del Lavoro n. 14/2017 del 18.12.2017; 
 
PRESO ATTO del pensionamento del componente effettivo del predetto organo, Sig.ra Bianca 
Lenarduzzi; 
 
PRESO ATTO del prossimo pensionamento del componente effettivo del predetto organo, Sig. 
Sergio Bartesaghi; 
 
CONSIDERATO CHE si rende necessario procedere alle relative sostituzioni, onde permettere la 
regolare prosecuzione dell’attività di competenza della Commissione citata;    
 

VISTO l’articolo 76 del D.lgs. 276/2003; 
 

VISTO l’articolo 17 del D.lgs. 165/2001; 
 

DECRETA 
 
La Dott.ssa Candida Fasano e il Sig. Bruno Franzese sono nominati componenti effettivi della 
Commissione di Certificazione dei contratti di lavoro presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di 
Sondrio in sostituzione della Sig.ra Bianca Lenarduzzi del Sig. Sergio Bartesaghi.  
La Dott.ssa Milva Ruttico avrà l’incarico di sostituire il Presidente in caso di assenza dello stesso. 
Quanto sopra a far data dal presente decreto e per la durata della medesima Commissione. 
 
 
 

http://www.ispettorato.gov.it/


 2 

Il presente Decreto viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016 nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito www.ispettorato.gov.it. 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

AD INTERIM 
Dott.ssa Mirella Ferrarese 

 
 
 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-05-02T15:54:01+0000
	FERRARESE MIRELLA


		2022-05-09T15:48:38+0200
	Sondrio
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SO.Decreti.R.0000005.09-05-2022




